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Tampereen kaupunkiseudun elinkeino- ja kehitysyhtiö Business Tampere 
Oy on toimittanut omistajakunnilleen sopimusseurannan tulokset vuodelta 
2023.  
 
Vuonna 2023 Business Tampere Oy:n toiminta kohdistui kasvuhakuisten 
yritysten liiketoiminnan kehittämiseen kestävää kasvua ja uudistumista 
tukien, kasvuinvestointien ja kansainvälistymisen edistämiseen, 
saavutettavuuden parantamiseen sekä kaupunkiseudun lumovoiman 
kasvattamiseen. Uusia painopisteitä olivat:  
 
1. Älykaupunki kaupunkilaisille -ohjelma 
2. Tekoälyä ja dataa hyödyntävät elinvoimapalvelut 
3. Tilaa vievät suurinvestoinnit kaupunkiseudulla 
4. EU-rahoituksen aktivointi kaupunkiseudun yrityksille 
 
Lempäälän näkökulmasta uusista painopisteistä merkityksellisin oli ”Tilaa 
vievät suurinvestoinnit kaupunkiseudulla”, jonka tuloksena syntyi kuntien 
yhteinen tahtotila tilaa vievän teollisuuden sijoittumiseksi seudulle ja sen 
myötä konkreettisia toimenpiteitä.  
 
Seudun tärkeimpien liiketoimintaekosysteemien (14 kpl) kasvun tukeminen 
on osa Business Tampere Oy:n perustoimintaa. Lempäälän yritysten 
näkökulmasta erityisesti Turvallisuusekosysteemin toiminta näyttäytyi 
merkityksellisenä vuonna 2023.  
 
Lempäälän Kehityksen toimitusjohtaja Ahti Laakso saapuu kokoukseen 
esittelemään tuloksia. 
 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön 5. luvun 2 §:n mukaan 
elinvoimajaosto edistää Lempäälän kunnan elinvoimaa, vetovoimaisuutta 
ja kilpailukykyä sekä hyväksyy Lempäälän Kehitys Oy:n kanssa tehtävän 
palvelusopimuksen, jossa annetaan tarvittavat toimivaltuudet sekä valvoo 
sopimuksen toteutumista. Business Tampere Oy:n ja Lempäälän kunnan 
välinen palvelusopimus sisältyy kunnan ja Lempäälän Kehitys Oy:n 
väliseen palvelusopimukseen. 
 
Lisätietoja: elinvoimapäällikkö Maria Virtanen, puh. 040 5392 508 ja 
Lempäälän Kehitys Oy:n toimitusjohtaja Ahti Laakso, puh. 040 661 7496 
 

Esittelijä Elinvoimapäällikkö 
 

Päätösehdotus Elinvoimajaosto käy keskustelun sopimusseurannan tuloksista ja 
vaikuttavuudesta Lempäälän kunnan näkökulmasta ja merkitsee 
sopimusseurannan tulokset tiedoksi. Lisäksi elinvoimajaosto kiinnittää 
huomiota siihen, että tulevissa sopimuksissa huomioidaan Lempäälän 
kunnan edellyttämät sopeutustoimenpiteet. 
 

Päätös Elinvoimajaosto hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että Lempäälän Kehitys Oy:n toimitusjohtaja Ahti 



Laakso saapui kokoukseen klo 18.16 ja oli asiantuntijana läsnä pykälän 
käsittelyn ajan. 

 
Otteet Business Tampere Oy, kunnan johtoryhmä 


